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TRANSCRIPTION

Kjerteminde 14 Septbr 1897.

Min egen Kæreste!
[Jeg var sa]a ude at hente [noget af papiret mangler] i Gaar Eftermiddags
[noget af papiret mangler] Rasmus Petersen [noget af papiret mangler] de
smaa Heste [noget af papiret mangler] [Hv]alpene vare voxede [noget af
papiret mangler]aa godt ved, især den Hr. Berg skal have, den er allerede
lidt højere end Tjalfe og kun 8 Maaneder, saa det bliver jo en stor Hund.
Jeg fik for Resten en Extratur i Aftes, for da vi vare ude at hente Hestene
hjem kom Uglen løbende og skulde spørge fra Canceliraaden om han ikke
[maatte] laane en Hest og [noget af papiret mangler] til at køre sin Søn
[noget af papiret mangler] med. Fader vilde ikke laane ham andre end de 2
smaa, og da der ikke var andre til at køre dem maatte jeg til det, jeg fik saa
spændt for og [noget af papiret mangler] Hr Svendsen og 4 Bø[rn] til
Ullerslev. Det var ik[ke saa] morsomt jeg kom [først i] Seng Kl. henad 12
[noget af papiret mangler] tager jeg Revanche [noget af papiret mangler] i
Formiddag og i Eftermiddag har jeg været ude med Tjalfe og Hvalpen,
men jeg kan ikke opdage at sidstnævnte har lært noget ud over det at den
kommer naar jeg kalder paa den, saa jeg kommer nok til at quitte de 5 Kr
for Dressuren og nøjes 75 Kr. fordi jeg ikke er kommen [noget af papiret
mangler] hjem før. Samm[me elen]dige Pen som [sidst]. Der var dog det
gode ved Hunden at den har en god Næse og den lader ogsaa til at
interessere sig for Ager[høns sa]a der kan jo nok [komme en] god
Jagthund [ud af den] saa den bliver or-[noget af papiret mangler]ehandlet
Møller [noget af papiret mangler] at der er saadan [en ue]ndelig Mængde
Pibeænder ude paa Taarbystranden, og jeg har ogsaa hørt en livlig
Kanonade derude fra saa jeg har været i Marken efter Heste i Aftes og i
Aften. I Morgen kommer jeg til at gaa med den Hund igen, i det mindste
om Formiddagen, jeg skal se at faa den af Sted [i Morgen] Eftermiddag.
Des[noget af papiret mangler] jeg havde med [noget af papiret mangler]
vist ikke taale at hænge længere, saa jeg naar vist ikke at faa den malet
alligevel, hvad jeg er temmelig ked af. Nu vi[noget af papiret mangler] mit
Brev for Kl. [noget af papiret mangler] er søvnig og jeg vi[noget af papiret
mangler] God Nat min [noget af papiret mangler] Mange kærlige [Hilsner]
fra Din Johannes Larsen.






